
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Technini ų duomen ų lapas 

Spectral UNDER 395  
Epoksidinis aerozolinis antikorozinis gruntas  

 
 
 
 
 

   

 
 

SAVYBĖS 

• Aerozolinis produktas 

• Idealiai tinka taškiniams remontams, taip vadinamiems „prašveitimams” 

• Specialūs antikoroziniai priedai 
• Lygus paviršius  

• Profesionaliam naudojimui 
  



     Spectral UNDER 395 
      
       Techninių duomenų lapas 
      

  2012-10-25 

 
 
 

  Strona 2/3 
 

PAVIRŠIUS 

Senos dažų dangos, įskaitant ir 
termoplastinių dažų dangas 

Nuriebalinti, šlifuoti sausai P220 ÷ P280. 

Poliesteriniai glaistai Šlifuoti sausai, baigiamam apdirbimui P240 ÷ P320. 

Epoksidiniai gruntai Iki 12 valandų be šlifavimo, po 12 valandų šlifuoti P320. 

Plienas Nuriebalinti, šlifuoti sausai  P120. 

Aliuminis Nuriebalinti, šlifuoti sausai  P280 ÷ P360 arba pašiurkštinti šlifavimo neaustiniu 
audiniu, nuriebalinti. 

Cinkuotas plienas Nuriebalinti, pašiurkštinti šlifavimo neaustiniu audiniu, nuriebalinti. 

Nerūdijantis plienas Nuriebalinti. 

Reaktyviniai gruntai (wash 
primer’y) 

Naudoti tik ant išdžiūvusio. 

LAKIEJI ORGANINIAI JUNGINIAI 

LOJ II/B/a riba * 

LOJ realiai 

840 g/l 

<680 g/l 

* LOJ kiekis paruoštame naudojimui mišinyje pagal EB Direktyvą 2004/42/CE  

NAUDOJIMO BŪDAS 

                   

                    2min           

 
 
 
 
                   2- 3 sluoksniai 
 
 
 
 
                   10-15min/20°C 
 
 
 
 
 
                  5s 

 

Suplakti prieš naudojant aerozolio konteinerį apie 2 min., siekiant gerai išmaišyti 
šį produktą. 

 

Ant tinkamai paruošto ir nuriebalinto paviršiaus užpurškiame 2-3 sluoksnius. 
Gruntas gali būti naudojamas sistemoje "šlapias ant šlapio". 

 

 

Kietėjimo laikas yra 10-15 min, esant 20 ° C, 

 

DĖMESIO! 
Po naudojimo, išvalykite  vožtuv ą.    

Tam padaryti apverskite balion ėlį ir purkškite apie 5 sekundes, kol vožtuvas 
ištušt ės. 

 
 
 
  



     Spectral UNDER 395 
      
       Techninių duomenų lapas 
      

  2012-10-25 

 
 
 

  Strona 3/3 
 

TINKAMUMO TERMINAI 

Spectral UNDER 395 5 metai /20°C  

SAUGUMAS 

Žiūrėti saugos duomenų lapą. 

PAPILDOMA INFORMACIJA 

Spektral UNDER 395 yra pirmiausia skirtas vadinamiems "prašlifavimams", atsiradusiems bešlifuojant gruntą prieš dažant. 
Dėka antikorozinių savybių, taip pat gali būti naudojamas kaip vienintelis gruntas taškiniuose remontuose. 

KITA INFORMACIJA  

Mūsų sistemų veiksmingumas pagrįstas laboratoriniais tyrimais ir ilgamete patirtimi. Šiame dokumente Duomenys atitinka 
dabartinį žinių apie mūsų produktus ir jų naudojimą lygį. Mes garantuojame aukštą kokybę su sąlyga, kad mūsų rekomendacijų 
būtų laikomasi ir kad darbas atliekamas laikantis gero meistriškumo principų. Be abejonių, būtina atlikti bandomąjį produkto 
naudojimą dėl potencialiai skirtingos mišinių sąveikos su skirtingomis medžiagomis. Mes nesame atsakingi, jei galutinis 
rezultatas yra nuo mūsų nepriklausančių faktorių poveikis. 

 
 

 


